
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

11.8.2023  Instalace kamery, multimédií a displejů do Citroen Jumpy 2018 

 

Po delší době opět trošku náročnější záležitost. Zákaznice požadovala výměnu základního továrního rádia za dotykové 

s multimédii, dále zadní displeje pro děti, parkovací kameru, zrcadlení mobilu CarPlay + AndroidAuto a možnost 

pouštění Youtube, videí a dalších médií z mobilu. Nakonec jsme vybrali špičkový model Pioneer AVH-Z9200 DAB, 

který splňoval veškeré požadavky včetně možnosti dvouzónového oddělení médií vpředu/vzadu. Do palubní desky 

doplněny redukce ovládání z volantu, GPS anténa, Wi-Fi anténa, externí mikrofon, bezdrátový modul zrcadlení a 

vypínač pro ovládání zadních displejů. Zadní brzdové světlo vyměněno za verzi se zabudovanou kamerou. Na opěrky 

předních sedadel namontovány dva displeje 10“ s vlastními USB konektory. Vše je propojeno tak, že zadní displeje 

buď zobrazují obsah stejný jako je na předním rádiu, anebo lze v rádiu nastavit 2-zónové ovládání a mít vepředu např. 

zapnutou navigaci, a souběžně dozadu zobrazovat video z DVD nebo USB, anebo pomocí zrcadlení např. Youtube 

z mobilu apod. Dále pak má každý tablet své vlastní USB pro připojení flashky s filmy apod., a pomocí zabudovaného 

vysílače do sluchátek si tak každé z dětí může pustit nezávisle jakýkoli obsah na „svém“ tabletu a do svých sluchátek. 

Zcela samostatně si tak může pustit něco řidič, a něco jiného děti, i každé může sledovat něco jiného. Celkový čas 

instalace cca 2 dny. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

